
 

 

 

2020年4月15日 

各  位 

株式会社 鳥取銀行 

 

 

2020年度 会社説明会の中止について 

 

 株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、地元の投資家やお取引先の皆さまを対象に、 

当行の業績や地域経済動向等をご説明する会社説明会を毎年5月から6月にかけて開催してま

いりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、2020年度の会社説明会を中

止いたしますので、お知らせします。 

 

 ご参加を予定されていた投資家やお取引先の皆さまに、お詫び申し上げるとともに、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、会社説明会の際に頭取がご説明しておりました当行業績、中期経営計画の進捗およ

び地域貢献に関する取組み等につきましては、専用資料を作成し、ＨＰ等に掲載することに

より、情報提供の充実に努めてまいります。 

 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

≪本件に関するお問合せ先≫ 
経営統括部（白石・髙橋） 

℡：0857-37-0260 


